(íâmara municipal òt totauri
CÂMARA MtMCIPAL DE CASCAVEL

KESTADO DO PARAM*«-áJiJS
INDICAÇÃO N° J%X, DE 2013

MUNICIPAL DE CASCAVEL (Autor Vereador Gu®1 Bueno/PR)
em JH/o]
Tc;?

Recebi e

Gugu Bueno
Vereador - 1oSecretário

Kleiãe
>i,-jstora da Plenário e Apoias Sessões«a

Propõe a instalação de 02 Superpostes
na quadra de grama sintética do Jardim
Colonial, nos locais que especifica.

Exmo. Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cascavel

O Vereador Gugu Bueno, com assento nesta Casa
Legislativa e no uso de suas atribuições que lhe confere o
Art. 116 do Regimento Interno, solicita a Vossa Excelência
que seja submetida a presente Indicação para Leitura e
conhecimento do Plenário e depois despachado ao Exmo
Senhor Prefeito do Município de Cascavel, solicitando as
seguintes medidas de interesse público.

1. Que o Poder Executivo, realize a instalação de 02 superpostes na quadra
de grama sintética construída pela Secretaria de Esporte e Lazer, na Rua Glauber
Rocha, esquina com a Rua Maracaí.

Justificação

É a indicação. Sala de Sessões.
Cascavel, 15 de Março de 2013.

rugu Bueno
Vereador/PR

A presente proposta legislativa visa aumentar a segurança e o conforto para
a comunidade que se utiliza do espaço da quadra de grama sintética e da
Piscina Pública.

De acordo com a solicitação da Associação de Moradores do Jardim
Colonial, um superposte deveria ser instalado na esquina das ruas Glauber
Rocha e Maracaí. £ o outro no espaço entre a quadra de grama sintética e a
piscina.

Pelos motivos ora expostos, esperamos contar com o apoio do executivo a
esta reivindicação.

Rua Pernambuco 1843 - Centro - CEP 85810-021 - Cascavel - Paraná
Fone (45) 3321-8800 - Fax (45) 3321-8855 - www.camaracascavel.pr.gov.br - e-mail:admin@camaracascavel.pr.gov.br